c

平成 28年 10月 4日
各 位

東京都江東区木場一丁目５番 25号
サムシングホールディングス株式会社

                代表取締役社長 前 俊守
                       問合せ先：

（管理部：TEL 03‐5665‐0840）

「法面防災技術協会」が発足し、建設通信新聞に記事が掲載されました

当社子会社の株式会社サムシングが基幹会員となる「法面防災技術協会」が発足し、建設通信

新聞に記事が掲載されました。本協会は、法面の安定を図ることを目的とした排水パイプ「DASSUI」

に関わる各種技術・材料・施工法の普及等を行います。

下記の通り、掲載記事、及び協会の概要をお知らせ致します。

記

１．掲載記事

２．協会概要及び沿革

以上